

1

工 事 名	名 称	数 量	单 位	金 額	備 考
直接工事費					
建築工事		1	式	16,515,809	
電気設備工事		1	式	2,551,782	
機械設備工事		1	式	415,108	
計				19,482,699	
共通費					
共通仮設費		1	式	1,893,718	
現場管理費		1	式	5,434,267	
一般管理費等		1	式	4,013,316	
計				11,341,301	
工事価格					
		1	式	30,824,000	
消費税等相当額		1	式	3,082,400	
工事費		1	式	33,906,400	

2

[illegible]

建築工事 科目別内訳

4

名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
建築工事									
直接仮設		1		式		664,492			
土工		1		式		318,263			
地業		1		式		205,512			
鉄筋		1		式		151,418			
コンクリート		1		式		1,277,717			
型枠		1		式		695,030			
防水		1		式		68,010			
木工		1		式		5,030,210			
屋根及びとい		1		式		1,422,538			
金属		1		式		323,200			
左官		1		式		610,124			
建具		1		式		3,670,165			
塗装		1		式		78,948			
内外装		1		式		1,553,127			
外構		1		式		343,995			

2

H
H

考

[illegible]

建築工事				木工		材料							
名	称	摘	要	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
土台		桧KD 120x120 特一 三重県産材			0.34		m ³	150,000		51,000			
柱		桧KD 180x180 特一 三重県産材			0.65		m ³	220,000		143,000			
柱		桧KD 120x180 特一 三重県産材			0.17		m ³	220,000		37,400			
梁		桧KD 120x240 特一 三重県産材			0.58		m ³	220,000		127,600			
梁		桧KD 120x200 特一 三重県産材			0.58		m ³	220,000		127,600			
耐風梁		桧KD 120x182 特一 三重県産材			0.26		m ³	220,000		57,200			
頬杖		桧KD 120x180 特一 三重県産材			0.69		m ³	220,000		151,800			
下弦材		桧KD 60x150 特一 三重県産材			0.9		m ³	160,000		144,000			
上弦材		桧KD 60x150 特一 三重県産材			1		m ³	160,000		160,000			
斜材		桧KD 120x60 特一 三重県産材			0.89		m ³	160,000		142,400			
母屋		杉KD 60x90-0500 特一 三重県産材			1.62		m ³	81,000		131,220			
垂木		杉KD 60x90-0500 特一 三重県産材			0.14		m ³	81,000		11,340			
筋交い		桧KD 30x90 特一 三重県産材			0.09		m ³	92,000		8,280			
間柱		桧KD 120x120 特一 三重県産材			0.35		m ³	102,000		35,700			
間柱		桧KD 120×60 特一 三重県産材			0.4		m ³	92,000		36,800			

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内外装													内部		
建築工事		名	称	摘	要	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
構造用合板			t12	内部天井裏・軒天裏			121	m ²		2,290		277,090			
天井 けい酸カルシウム板張り			タイプ2(ノンアス)0.8FK 厚 8 突付け				51.6	m ²		2,340		120,744			
天井シ合板			t12	材工共			4	m ²		4,190		16,760			
壁 クォースタル			クォースタル24kg/m ³ t100				41.7	m ²		1,700		70,890			
胴縁			三重県産材 杉 1等				48.6	m ²		2,310		112,266			
壁シ合板			t12	材工共			48.6	m ²		4,190		203,634			
額縁			桧上小 25×105 三重県産材 材工共				39.7	m		2,450		97,265			
額縁			桧上小 25×120 三重県産材 材工共				2.9	m		2,300		6,670			
見切			桧上小 25×60				26	m		4,040		105,040			
壁 防火不燃化粧板			下張り構造用合板t12共				1.1	m ²		21,100		23,210			
軽量鉄骨壁下地			50形 下地張りあり @450				1.1	m ²		1,780		1,958			
カウンター			t25 W600 リノリウム 合板巻き込み加工共				3.1	m		10,400		32,240			
面台 リノリウム			W160 t25 リノリウム 合板巻き込み加工共				1.2	m		8,190		9,828			
面台下地 構造用合板			t12 160×1200				1.2	m		4,110		4,932			
計												1,082,527			

外構

[illegible]

発生材運搬

[illegible]

41

[illegible]

給水設備

[illegible]

[illegible]

直接仮設									
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考			
遣方		1	式		54,173	別紙 00-0001			
遣方	小規模	76.3	m ²	710	54,173				
計					54,173				
墨出し		1	式		75,768	別紙 00-0002			
墨出し	小規模 -	49.2	m ²	1,270	62,484				
墨出し	小規模 木造 ビ・アール	16.4	m ²	810	13,284				
計					75,768				
養生		1	式		40,672	別紙 00-0003			
養生	小規模 -	49.2	m ²	680	33,456				
養生	小規模 木造 ビ・アール	16.4	m ²	440	7,216				
計					40,672				

直接仮設

[illegible]

建築工事 別紙明細

61

直接仮設							
名	称	摘	要	数	量	单	位
名	称	金	額	備	考		
親網		p-7、緊張器、運搬共		1	式	8,280	別紙 00-0007
親網支柱		基本料		2	本	600	
親網支柱		30日賃料		2	本	1,540	
親網10m		基本料		2	本	320	
親網10m		30日賃料		2	本	700	
親網緊張器		基本料		4	個	960	
親網緊張器		30日賃料		4	個	4,160	
計						8,280	
踏板				1	式	1,440	別紙 00-0008
踏板		4m 基本料 合板足場板		4	枚	600	
踏板		4m 30日賃料 合板足場板		4	枚	840	
計						1,440	

建築工事							土工		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考			
根切り	(機械、人力の別 つば・布、総掘の別)	1	式		126,592	別紙 00-0010			
根切り	小規模土工	68.8	m3	1,190	81,872				
根切り	つば、布掘り 深さ2.5m程度	68.8	m3	650	44,720				
計					126,592				
床付け		1	式		10,020	別紙 00-0011			
床付け	つば、布掘り	33.4	m ²	300	10,020				
計					10,020				
埋戻し	(構内堆積土、構外土の別)	1	式		116,550	別紙 00-0012			
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	52.5	m3	2,220	116,550				
計					116,550				

コンクリート 躯体						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート打設手間		1	式		51,960	別紙 00-0018
コンクリート打設手間	捨てコンクリート / ポンプ打設 S15～S18	2		2,240	4,480	
コンクリート打設手間	圧送費、基本料別塗 土間 / ポンプ打設 S15～S18	7.5	m3	1,000	7,500	
コンクリート打設手間	圧送費、基本料別塗 基礎部 / ポンプ打設 S15～S18	16.3	m3	1,400	22,820	
コンクリート打設手間	50m3/回未満 圧送費、基本料別塗 小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	1.2	m3	14,300	17,160	
計					51,960	
ポンプ圧送		1	式		372,000	別紙 00-0019
コンクリートポンプ圧送 基本料金	30m3/回未満 圧送料金含む	3	回	124,000	372,000	
計					372,000	
構造体強度補正		1	式		66,800	別紙 00-0020
構造体強度補正	+6N/mm2	1	式		66,800	
計					66,800	

建築工事 別紙明細

70

建築工事										木工			施工手間		
名	称	摘	要	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考		
建築金物		材工共			1		式			1,791,360		別紙 00-0024			
金物 A					5		か所		8,380		41,900				
金物 B					3		か所		13,100		39,300				
金物 B'					2		か所		13,100		26,200				
金物 C					10		か所		7,810		78,100				
金物 C'					20		か所		8,380		167,600				
金物 D					10		か所		10,500		105,000				
金物 E					10		か所		11,600		116,000				
金物 F					10		か所		4,830		48,300				
金物 H					10		か所		5,540		55,400				
金物 I					10		か所		5,540		55,400				
溶融亜鉛メッキ仕 上げ塗装費		金物運搬共			1		式				298,000				
柱脚金物		C1			10		か所		7,810		78,100				
柱脚金物		C2	無収縮モルタル共		2		か所		11,800		23,600				
高耐力アンカーボルト		M16 L900 ナット共	材のみ		4		本		1,990		7,960				

電灯設備							電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考			
電線		1	式		194,770	別紙 00-0027			
EM-IE電線 (PF管内)	1.6mm × 1本	317		370	117,290				
EM-IE電線	1.6mm × 1本	124	m	400	49,600				
EM-IE電線 (PF管内)	2.0mm × 1本	55	m	430	23,650				
EM-IE電線	2.0mm × 1本	9	m	470	4,230				
計					194,770				
ケーブル		1	式		38,210	別紙 00-0028			
EM-BEFケーブル	1.6mm- 3C ビット・天井	1		650	650				
EM-BEFケーブル	1.6mm- 3C 管内	1	m	780	780				
EM-BEFケーブル	1.6mm- 3C 木造サドル・木造ステップ	24	m	1,060	25,440				
EM-BEFケーブル	2.0mm- 3C ビット・天井	8	m	850	6,800				
EM-BEFケーブル	2.0mm- 3C 管内	2	m	980	1,960				
EM-BEFケーブル	2.0mm- 3C 木造サドル・木造ステップ	2	m	1,290	2,580				
計					38,210				

電灯設備							コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考			
配線器具		1	式		52,280	別紙 00-0030			
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 125V	1	個	2,300	2,300				
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 (一体形) 125V	3	個	2,370	7,110				
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (接地極 接地端子付 一体形) 125V	4	個	3,030	12,120				
24時間換気スイッチ		1	個	6,550	6,550				
電子式電力量計	検定付	1	個	24,200	24,200				
計					52,280				
電線		1	式		85,790	別紙 00-0031			
EM-IE電線 (PF管内)	2.0mm × 1本	170	m	430	73,100				
EM-IE電線	2.0mm × 1本	27	m	470	12,690				
計					85,790				

電灯設備								コンセント分岐	
休憩所		名 称	摘	要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
		ケーブル			1	式		2,370	別紙 00-0032
		EM-BEFケーブル		2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	1	m	910	910	
		EM-BEFケーブル		1.6mm- 3C FEP内 (PF・CD)	2	m	730	1,460	
		計						2,370	
		電線管			1	式		38,500	別紙 00-0033
		合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)		隠ぺい・埋込配管 16mm	57	m	660	37,620	
		合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)		隠ぺい・埋込配管 22mm	1	m	880	880	
		計						38,500	
		ボックス類			1	式		23,400	別紙 00-0034
		金属製 アクリルボックス (カバー付)ボック共 計		中四角 浅型 D44	10	個	2,340	23,400	
								23,400	

休憩所		構内配電線路				電力引込み			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考			
保護管		1	式		17,850	別紙 00-0035			
耐衝撃性 硬質ビニル管 (HIVE)	(16) 地中	7	m	1,180	8,260				
波付硬質合成 樹脂管 (FEP)	(40)	7	m	1,370	9,590				
計					17,850				
地中線埋設標識		1	式		28,320	別紙 00-0036			
埋設標識シート	2倍長 (W) 150	8	m	330	2,640				
地中埋設標	コンクリート製	3	個	8,560	25,680				
計					28,320				
電線		1	式		15,260	別紙 00-0037			
EM-IE電線	5.5mm2 × 1本	7	m	640	4,480				
EM-IE電線	8mm2 × 1本	14	m	770	10,780				
計					15,260				

休憩所			構内配電線路			電力引込み		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考		
基礎		1	式		7,522	別紙 00-0040		
生コンクリート	伊 賀 - 普 通 F=18 S15	0.09	m3	28,500	2,565			
型枠	普通合板型枠 壁式構造 基礎部	1	m ²	4,790	4,790			
砂利地業	再生クワッパン	0.02	m3	8,360	167.2			
計					7,522.2			
土工事								
掘削 (小規模)		1	式		85,480	別紙 00-0041		
埋戻し (小規模)	人力土工 -	5	m3	11,600	58,000			
	人力土工	4	m3	6,870	27,480			
計					85,480			

休憩所		構内配電線路				外灯		
名 称	摘	要	数 量	単 位	単 価	金 額	備	考
配線器具			1	式		26,300	別紙 00-0042	
屋外ローボールコンセント		防水コンセント2P15A×2 E・ET付	1	基	26,300	26,300		
計						26,300		
保護管			1	式		3,960	別紙 00-0043	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)		隠ぺい・埋込配管 16mm	6	m	660	3,960		
計						3,960		
地中線埋設標識			1	式		3,450	別紙 00-0044	
地中埋設標		鉄製	1	個	1,140	1,140		
埋設標識シート		2倍長(W)150	7	m	330	2,310		
計						3,450		

休憩所									
構内配電線路									
外灯									
名	称	摘	要	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
電線					1	式		10, 520	別紙 00-0045
EM-IE電線 (PF管内)		2. 0mm × 1本			19	m	430	8, 170	
EM-IE電線		2. 0mm × 1本			5	m	470	2, 350	
計								10, 520	
ボックス類					1	式		2, 130	別紙 00-0046
金属製 アクトボックス(カバー 付)		中四角 浅型 D44			1	個	2, 130	2, 130	
計								2, 130	
基礎					1	式		2, 093	別紙 00-0047
生コンクリート		伊 賀 - 普 通 F=18 S15			0. 01	m ³	28, 500	285	
型枠		普通合板型枠 壁式構造	基礎部		0. 36	m ²	4, 790	1, 724. 4	
砂利地業		再生グラッサン			0. 01	m ³	8, 360	83. 6	
計								2, 093	

給水設備							
屋外	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事			1	式		39,300	別紙 00-0054
山砂			1	m ³	11,300	11,300	
根切り(機械)		バックホウ 0.13m ³ 排出ガス対策型 油圧式クレーン型	3	m ³	3,560	10,680	
埋戻し		機械 バックホウ 0.13m ³ 排出ガス対策型 油圧式クレーン型	2	m ³	5,090	10,180	
建設発生土処理		人 力 構内敷ならし	1	m ³	7,140	7,140	
計						39,300	
埋設表示			1	式		3,620	別紙 00-0055
地中埋設標		鉄 製	2	個	1,120	2,240	
埋設標識7-7		150幅	6	m	230	1,380	
計						3,620	

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

88

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
化学物質濃度測定		1	式		59,700 /	別紙 00-0056
室内空気汚染物質 測定費	パッシブ法 教育施設以外	1	検体	10,500	10,500	
普通作業員		2	人	24,600	49,200	
計					59,700	
ガードフェンス	運搬費共	1	式		199,120	別紙 00-0057
ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 掛払い手間	76	m	400	30,400	
ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用150日賃料 修理費含む	76	m	1,860	141,360	
ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 基本料 修理費含む	76	m	210	15,960	
仮設材運搬 (ガードフェンス)		76	m	150	11,400	
計					199,120	
クロスゲート (キャスターゲート)	運搬費共	1	式		63,900	別紙 00-0058
クロスゲート (キャスターゲート)	W3.0m×H1.8m 片開き 6ヶ月以内	1	か所	63,900	63,900	
計					63,900	

